
ТЕРН ІВСЬКА РАЙ О Н Н А У М ІСТІ РАДА

Р І Ш Е  Н Н Я
(XXXV сесія VII скликання)

Л7. с и . л л л о м.Кривий Ріг

р Про затвердження звіту щодо-] 
виконання районного у місті 
бюджету за 2019 рік

Керуючись статтею 80 Бюджетного кодексу України, підпунктом 23 пункту 1 статті 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворі­
зької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів», районна у місті рада

1. Затвердити звіт щодо виконання районного у місті бюджету за 2019 рік:

1.1 за доходами, з урахуванням сум, одержаних з бюджетів вищих рівнів, у розмірі 
192767,8 тис.грн., з них: по загальному фонду -  192206,5 тис.грн., спеціальному 
фонду -  561,3 тис.грн.;

1.2 за видатками -  192898,4 тис.грн., з них: по загальному фонду -  187232,8 тис.грн.,
спеціальному фонду -  5665,6 тис.грн. (додаток).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому ра­
йонної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Голова районної у місті ради ' , Віталій Солод

В И Р І Ш И ЛА:

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук



ЗВІТ

Додаток
до рішення районної у  м іст  ради 
VII скликання

ОЯ.ЄІОЮ Лґ'ґС /
щодо виконання районного у місті бюджету за 2019 рік

тис.грн.

Код Показники районного умісті бюджету

у тому ЧИСЛІ
Уточнений 

плай на 2019 
рік

у тому числі Уточнений 
план по 

загальному 
фонду на 
2019 рік

Виконано за 
2019 рік 
(каса)

у тому числі Відсоток Відхилення 
від уточненого 
плану за 2019 

рік

ий план 
на 2019 рік

загальний
фонд

спеціальний
фонд

загальний
фонд

спеціаль
ний

фонд

загальний
фонл

спеціальний
фонд

уточненого 
плану за 
2019 рік

1 2 і 4 5 4 3 8 9 10 II 1І ІЗ N

д о х о д и
Загальний фонд

10000000 Податкові надходження 10940,9 10940,9 0,0 12045,2 : 120454 : 0,0 . 120454 121964 121964 ол 1014: 151,6

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакшізних 
товаоів

6617,3 6617,3 0,0 8023,0 8023,0 0,0 8023,0 8227,2 8227,2 0,0 Ж З 204,2

18000000 Місцеві податки 4323,6 4323,6 0,0 4022,2 4022,2 0,0 4022,2 3969,6 3969,6 0,0 У8,7 V; -52,6
18010000 Податок на майно, в тому числі: 4323,6 4323,6 0,0 4022,2 4022,2 0,0 4022,2 3969,6 3969,6 0,0 -52,6

18010100 Подаю* на нерухоме майно, відмінне від земельно? ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості 62,1 62,1 0,0 46,4 46,4 0,0 46,4 55,8 55,8 0,0 120,3 9,4

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які с 
власниками об'єктів житлової нерухомості 36,0 36,0 0,0 46,7 46,7 0,0 46,7 30,6 30,6 0,0 -16,1

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельно? ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості 202,5 202,5 0,0 283,2 283,2 283,2 222,8 222,8 0,0 78,7 -60,4

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельно? ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

4023,0 4023,0 0,0 3645,9 3645,9 0,0 3645.9 3660,4 3660,4 0,0 100,4 § і ; ї ї ф : ! |

20000000 Неподаткові надходження ; • 156.0 156,0 0,0 214,0 її '2 Ї4 ,6 : Г'-Офі 214.0 І1 І5 7 ,7 ;1 : Т І2 5 7 Л 1 ' 0,0 120,4 41.7
2108110021 Адміністративні штрафи та інші санкції 21,0 21,0 0,0 105,0 105,0 0,0 105,0 147,0 147,0 0,0 140,0 ....  « ,0  .
22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 135,0 135,0 0,0 109,0 109,0 0,0 109,0 110,7 110,7 0,0 (01,6 1,7

Всього доходів власних та закріплених 11096,9 11096,9 0,0 12259,2 122594 1:НМ> '1 122594 124544 124544 0,0 101,6 195,3
41040400 Інші дотації з місцевого бю дж ету і і і „ і 35876,2 35876,2 ■ • 0.0Є--;Г; І  38829,2::;::; 1-38829,2 : 6,6 . Ї  388294 ' ■ : 38829,2:1 138829,2 0,0 100,0 0,0
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам, в тому числі: 156854,7 156854,7 0,0 ґ; 148078,7 1148078,7; 148078,7 1409224 Ї409224 0,0 954 ; -7155,9

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведенпя, квартирної 
плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), управління 
багатоквартирним будинком, поводження з побутовими відходами (вивезення побутових 
відходів) та вивезення рідких нечистот, внесків за встановлення, обслуговування та заміну 
вузлів комерційного обліку води та теплової енергії, абонентського облуговування для 
споживачів комунальних послуг, шо надаються у багатоквартиних будинках та 
індивідуальними договорами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

49763,5 49763,5 0,0 38308,5 38308,5 0,0 38308,5 38299,4 38299,4 0,0 100,0 о.|

41050200
Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на 
придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу зарахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

471,3 471,3 0,0 471,3 471,3 0,0 471,3 293,5 293,5 0,0 62,1 -Г /.8

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомог н сім' ям з дітьми, малозабезпеченим 
сім'ям, особам, які не мають права на пенсію, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
тимчасової державної допомоги дітям, тимчасової державної соціальної допомоги 
непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну 
виплату, допомоги по догляду за особами з інвалідністю 1 чи II групи внаслідок психічного 
розладу, компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за особою з 
інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

106619,9 106619,9 0,0 106619,9 106619.9 0,0 106619,9 99653,7 99653,7 0,0 ■".6 -6966.2

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних послуг у дні ячих будинках сімейної о типу та 
прийомних сім'ях за прицнпом "гроші ходять за дитиною", оплату послуг із здійснення 
патронату над дитиною та виплату соціальної допомоги на утримання дитини б сім'ї 
патронатного вихователя за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

930,6 930,6 0,0 904,1 904,1 0,0 904,1 901,3 901,3 0,0 «9,7 -2.8



2 Продовження додатка
1 2 3 4 6 7 я 9 >0 її 12 13 14

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 
нгаближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

0,0 0,0 0,0 1774,9 1774,9 0,0 1774,9 1774,9 1774,9 0,0 100,0 0,0

РАЗОМ ПО ЗАГАЛЬНОМУ ФОНДУ ДОХОДІВ 20381741 203827,8 0,0 199167,1 199167,1 0,0 199167,1 1922063 І922063 0,0 963 .6960,6
Спеціальний Фонд «ДЕЛ/0!: : 0,0

250200000 Власні надходження бюджетних установ 575,4 0,0 575,4 534,4 0,0 534,4 534,4 561,3 0,0 561,3 0,0 -534,4
РАЗОМ НО СПЕЦІАЛЬНОМ У ФОНДУ ДОХОДІВ 575,4 0,0 575,4 534,4 0,0 534,4 0,0 5613 0,0 5613 0ДЕЛЛР! 0,0
ІК І.ОІ О ДОХОДІВ 204403,2 2ПЗЯПЛ ' 575,4 І«9 П| 5 Ї99І67.І 414,4 199701,5 |927Ь-Д 19220*3 «613 чь.ч -693 V

В И Д А Т К И
0100 Державне управління : 30836,5 30777,2 593 36215*5 318143 4401,0 .... 318143 348943 31457,0 34373 98,9 -3573

0160
Керівництво Гуправііїння у відповідній  сфері у містах (місті києві), селищах, 
селах,обєдканих територіальних громадах 30814,3 30755 59,3 36193,3 31792,3 4401 31792,3 348743 31437,50 3437,3 98,9 -354,8

0170
і іщвищення кваліфікації депутатів місцевих рад та посадових осЮ місцевого 
самоврядування 22,2 22,2 0 22,2 22.2 0 22,2 19,5 19,5 0,0 87,8 - -2,7

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 171864,8 1713523 5123 160484,4 160029,6 454,8 160029.6 1531163 152663,1 453,4 95,4

зон

надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям 
громадян відповідно до законодавства

9350.4 9350.4 0.0 11849.4 11849,4 0,0 11849,4 11840,3 11840.3 0.0 993 -9.1

3012
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово- 
комунальних послуг 40413,1 40413,1 0,0 26459,1 26459,1 0,0 26459,1 26459,1 26459,1 0,0 І0П,П ОД

3020
Надання пільг та субсидій населенню на придбання твердого та рідкого 
пічного побутового палива і скрапленого газу 471,3 471,3 0,0 471,3 471,3 0,0 471,3 293,5 293,5 0,0 -І77Д

3021
Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно до законодавства 71,0 71,0 0,0 71,0 71,0 0,0 71,0 69,8 69,8 0,0 »ад -ІД

3022
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання твердого 
та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 400,3 400,3 0,0 400,3 400,3 0,0 400,3 223,7 223,7 0,0 55,9 -176.6

3040
Надання допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям, інвалідам з 
дитинства, дітям - інвалідам та тимчасової допомоги дітям 81346,4 81346,4 0,0 74736,7 74736,7 0,0 74736,7 ' 67900,1 67900,1 0,0 : / Т 'уо,9

3041 Надання допомоги у зв'язку з вагітністю і пологами 555,0 = 555,0 0 555,0 . 555.0 0 555,0 ' 512,9 512,9 0 92,9 -42,1
3042 Надання допомоги при усиновленні дитини 120,4 120,4 0 120,4 120.4 0 120,4 89,5 89,50 0 -30,9
3043 Надання допомоги при народженні дитини 39517,5 39517,5 0 32673,9 32673,9 0 32673,9 29227,9 29227,9 0 00,5 . -3446,0
3044 Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування 9547,5 9547,5 0 9547,5 9547,5 0 9547,5 9276,6 9276,6 0 02.2 •270,9
3045 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 15960,0 15960 0 16169 16169 0 16169 16167,4 16167,4 0 : 100,0 1/'
3046 Надання тимчасової державної допомоги дітям 296,0 296 0 317,7 311,1 0 317,7 317,6 317,6 0 100,0 -0,1
3047 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім"ям 15350.0 15350 0 15350,0 15350.0 0 15350.0 12305,0 12305,0 0.0 ,  80.2 , , -3045.0
3049 Відшкодування послуги з догляду за дитиною до трьох років "муніципальна 0,0 0 0 3.2 3.2 0 3.2 3.2 3.2 0.0 юо.о 0.0

3080

Надання допомоги особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, особам, які не 
мають права на пенсію, непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного 
віку, але не набула права на пенсійну виплату, допомоги по догляду за особами 
з інвалідністю І чи II групи внаслідок психічного розладу, компенсаційної 
виплати непрацюючій особі, яка доглядає за особою І групи, а також за 
особою, яка досягла 80-річного віку 25273,5 25273,5 0,0 31883,2 31883,2 0,0 31883,2 31753,6 31753,6 0,0 99,6 -129,6

3081
Надання державної соціальноГдогіомоги особам з інвалідністю з дитинства та 
дітям з інвалідністю 17170,0 17170,0 0 17696,4 17696,4 0 17696,4 17693,3 17693,3 0 ПЧМ1 -V.

3082
Надання державної соціальної допомоги особам,які не мають права на пенсію, 
та особам з інвалідністю, державної соціальної допомоги на догляд

5860,0 5860.0 0 5857,5 5857.5 0 5857,5 5855,3 5855,3 0 100,0 ____-Ч

3083
Надйгійя дбпоМоі'й по доглядуОСбоаМ и з швалідНістю і чИ ц групи внаслідок 
психічного розладу

2230.0 2230,0 0,0 2230,0 2230,0 0,0 2230,0 2145.1 2145,1 0,0 96,2 -ЯІЛ

3084 Надання тимчасової соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла 
загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату 10,0 10,0 0,0 280,9 280,9 0,0 280,9 242,1 242,1 0,0 86,2

3085
Надання щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, 
яка доглядає за особою з інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 
80-річного віку 3.5 3,5 0,0 3.8 3,8 0,0 3.8 3.8 3,8 о.о ...- юо.о 0,0

3087 Надання допомоги на дітей, які виховуються у багатодітних сім'ях 0,0 0,0 0,0 5814,6 5814,6 0,0 5814,6 5814,0 5814,0 0,0 100,0 -0,6



з Продовження додатка

3100 Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам похилого віку, 
особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах соціального захисту 12919,2 12406,9 512,3 12859.2 12434,0 425,2 12434,0 12761,6 12337,8 423,8 99.2 ;-96.2

3104
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у звязку з похилим віком, хворобою, 
інвалідністю________ 12919,2 12406,9 512,3 12859.2 12434,0 425.2 12434,0 12761,6 12337,8 423,8 99.2 -96.2

ЗІ10 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту 47,3 47,3 0 47.3 47,3 0,0 47,3 44,2 44.2 0 С -  . 93,4 -3,1
3112 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 47,30 47,30 0 47,3 47,3 0 47,3 443 44,2 0 ' «3,4 -3.1
3120 Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями населення 10,2 10.2 0,0 10,2 10.2 0.0 10.2 10,1 10,1 о.о У:. «■ 99,0

3122 Заходи державно» політики із забезпечення рівних прав та можливостей жінок 
та чоловіків 4,3 4.3 о.о 4,30 4.3 0,0 43 43 4.3 0 100.0 0.0

3123 Заходи державної політики з питань сім”ї___________________________________ 5.9 5,9 0,0 5.9 3.9 0 5.9 53 5.8 0.0 : 98.3 Ш С - 0 .1
3130 Реалізація лецжавної політики V молодіжній сФеці ' 13.5 13.5 0 13,5 13.5 0 13.5 12,4 12.4 0,0 91,9 -1.1

ЯЗІ Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової 
соціальної програми "Молодь України” 13.5 13.5 0,0 133 13,5 0 13,5 12.4 12,4 0.0 91,9 : -У С  л .і

3140
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян,які пострадали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) 30,1 30.1 0.0 30,1 30.1 0 30,1 30,1 30,1 0,0 У . 100.0 і й ' - И і й

3160
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
посолуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю хворим, які не 
здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги 411,4 411,4 од 411,4 411,4 0 41М 3823 3823 0,0 •. 92.9 ‘ -29.1

3210 О рганізація та проведення громадських робіт 49,5 49,5 0,0 79,1 49,5 29,6 493 6 63 36,9 29,6 74.5 -12.6

3230

Виплата державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, у дитячих будинках сімейного 
типу та прийомних сім 'я“х,грошового забезпечення батькам-внхователям і 
прийомним батькам  за надання соціальних послуг у дитячих будниках 
сімейного типу та  прийомних сім "ях за принципом "грош і ходять за 
дитиною"за оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та 
виплата соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ЧГ патронатного
ЯШГОЯЯТРЛЯ_________________________________ :_______________________________________ 930,6 930,6 0.0 904,1 904,1 0 904,1 9013 9013 ОД 99.7 -2,8

3240 Інші заклади і заходи 5983 598,3 0 729,8 7293 0,0 7293 69ІД 6913 0 94Д -383
3242 інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 598.3 5983 0 729,8 729,8 0 729,8 6913 691,5 0 . : ’< 94.8 -38.3
4000 Культура і мистецтво 144,0 144,0 0,0 144,0 144,0 0 144,0 144,0 144 0 100,0 ОД
4082 інші заходи в галузі культури і мистецтва 144,0 144,0 0 144,0 144,0 0,0 144,0 144,0 144 ■ 0 100,0 од
5000 Фізична культура і спорт 39,3 393 0,0 393 39,3 0,0 393 393 393 од . 100,0 од
5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури і спорту 39,3 39,3 0,0 393 393 0 393 393 39,3 0 112,300,0 0.0

5061
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення 
регіону 39,3 39,3 0 39,3 39.3 0 39,3 393 39,3 0 100,0 0,0

6000 Ж итлово-комунальне господарство 1722,6 1718,8 3,8 47023 2923Д 1778,7 29233 46743 2899,3 1774,9 99,2 -24.5
6030 Організація благоустрою населених пунктів 1716.8 1716,8 0 2921,8 2921,8 0 2921,8 2898,0 2898 0 2 99,2 _ -21,8
6090 Інша діяльність у сфері житлово- комунального господарства 2,0 2,0 0 2,0 2,0 2,0 13 13 0 А«0 -«.З

6083

іїроскгні, оудівгіЛЬнО-реМШЇТНІ рооотйліридоання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа 0,0 0,0 0 1774,9 1774,9 0,0 1774,9 0 1774,9

6086 Інша діяльність щодо забезпечення житлом іромадян 0,0 0,0 з з 33 0,0 3,8 0,0 0,0 0 0 ЯДЕЛ/0' 0.0
7300 Будівництво та регіональний розвиток - , . 0,0 0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 #ДЕЛ/0! ОД
7360 Виконання інвестиційних проектів V > •; 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0 вДТ-ІЛІм 0.0

7363
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійнення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій . • V. ■. ; 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0.0 0,0 0 ЗДЕЛ/0! од
РАЗОМ ВИДАТКІВ . ‘ •• • 204607,2 2040313 5753 201585,7 1949513 УШіз 1949513 192898,4 1872323 56653 9 6 ,0 -7718,4

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Мішук


